简单装修公司工程承包合同范本
发包方(以下简称甲方)：
承包方(以下简称乙方)：
甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方承包甲方的家庭居室装饰装修工程(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
1、工程承包方式，双方商定采取包工包料的承包方式
2、工程期限90天;开工日期20_年4月15日;竣工日期20_年7月15日;
3、合同价款：工程造价为(人民币)贰拾玖万元整(￥290000元)(附：装饰装修工程报价单、装饰装修项目确认表、装饰装修工程预算表)。
4、质量标准：工程质量按双方约定式<装饰装修工程施工规范及质量验收标准执行。
5、工程款支付方式：(1)工程开工支付工程款30%，(2)工程完工后支付工程款80%，(3)工程验收合格后支付工程款100%。
6、甲、乙双方直拉签订合同的，本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(签字)：
乙方(盖章)：
年月日